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ARTICULO 10 NUMERAL 3

LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

DIRECTORIO DE EMPLEADOS

,INFORMACION

PUBLICA

DE OFICIO

1 Enrique Cossich Mérida Coordinador y Director Ejecutivo | Despacho Superior 22205383 | enrique.cossich@transparencia.gob.gt 011
2 Héctor Carmelo Duran Miller Subdirector Ejecutivo V Despacho Superior 22205383 | carmelo.duran@transparencia.gob.gt 022
3 Jaime Rafael Mufioz Flores Director Ejecutivo lll DIFEFCIOH de- 22205383 | jaime.munoz@transparencia.gob.gt 022
Gobierno Abierto
Di — -
4 Rolando Haroldo Alonso Ordofiez Director Ejecutivo lll Elléi:rco’lz?cge Gobierno 22205383 | rolando.alonso@transparencia.gob.gt 022
. . . . Direccidén de Estandares .
5 Ana Teresa Romero Parada de Ortiz Director Ejecutivo lll y Proyectos 22205383 | ana.romero@transparencia.gob.gt 022
Di —
6 Cesiah Patricia Tubac Lizarraga de Gémez Director Ejecutivo lll H:;c::;r; de Recursos 22205383 | cesiah.tubac@transparencia.gob.gt 022
. . . . . Direccién Administrativa .
7 Saulo Josué Zuleta Guzman Director Ejecutivo lll Financiera 22205383 | saulo.zuleta@transparencia.gob.gt 022
8 Aida Gabriela Morales Chamale Director Ejecutivo lll JUur::,:?C(:de Asesoria 22205383 | gabriela.morales@transparencia.gob.gt 022
. . s . . . Unidad de . .
9 Erick Estid Monzén Gémez Director Ejecutivo lll e s 22205383 | erick.monzon@transparencia.gob.gt 022
Planificacién
10 | René Umul Jacinto Director Ejecutivo lll lUr:|dad de Auditoria 22205383 | rene.umul@transparencia.gob.gt 022
nterna
. . ‘ . Direccidn Administrativa .
11 | Henry Gilberto Pérez Guzman Profesional IlI Financiera 22205383 | henry.perez@transparencia.gob.gt 022
. . . . . . Direccién Administrativa . .
12 | José Ramiro Balcércel Palencia Asistente Profesional | 22205383 | jose.balcarcel@transparencia.gob.gt 022

Financiera

4 calle 6-17 zona 1
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